
1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:05.4
2 1 5 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:14.1
3 2 2 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:14.8
4 1 4 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.6
5 1 1 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:21.2
6 2 3 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:22.0
7 2 5 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:24.1
8 1 6 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:24.7
9 2 4 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:28.7

10 2 1 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:34.6
- 2 6 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL SQU
- 1 2 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO SQU
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 15:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:18.6
2 1 5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:20.4
3 1 4 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:22.7
4 2 3 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:26.1
5 1 6 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:27.2
6 3 5 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:28.9
7 2 2 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:29.1
8 3 4 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:29.2
9 1 2 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:30.0

10 2 4 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:30.6
11 1 1 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:33.6
12 3 2 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:35.7
13 3 3 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:40.1
14 2 1 BELLO' ANNA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:40.5
15 2 5 FORADORI ELENA 1999 2001 TEAM A.S.D. 02:44.6
16 3 1 BALDON AURORA 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:15.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 15:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RETIS NICOLA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:24.5
2 1 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.4
3 1 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:26.7
4 1 5 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:28.6
5 1 1 ZOMER ANDREAS 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:28.7
6 2 3 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:28.8
7 1 6 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.9
8 3 2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:30.0
9 2 5 FARRONATO RUBEN 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:31.4

10 2 2 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:32.1
11 2 4 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 00:32.5
12 3 3 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.9
13 3 4 DELLAI EDOARDO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:34.2
14 3 5 CONTRI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.6
2 1 4 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.1
3 1 5 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.2
4 1 2 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:31.7
5 3 3 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:32.3
6 1 1 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:32.4
7 3 4 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.7
8 2 4 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.3
9 1 6 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.5

10 2 2 DE ROSSI VIRGINIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:33.6
10 2 3 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.6
12 2 5 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.6
13 3 2 SALVAGNINI ANDREA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:42.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 15:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:03.8
2 1 5 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:11.3
3 2 6 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:16.1
4 2 4 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM A.S.D. 04:20.2
5 2 1 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:21.4
6 2 3 CIRIELLO MATTEO 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:22.3
7 1 6 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:23.9
8 5 3 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:26.6
9 2 2 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:27.2

10 2 5 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:28.5
11 4 4 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:31.3
12 3 5 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:34.6
13 3 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:34.8
14 4 3 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:37.1
15 3 3 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:38.0
16 3 4 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:38.6
17 3 6 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:42.6
18 4 5 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:46.7
19 3 2 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:51.3
20 4 2 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:53.7
21 5 4 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 04:54.2
- 1 1 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. ASS
- 1 4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO SQU
- 1 2 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO SQU
- 5 2 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 15:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARPANESE ALICE 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:19.7
2 1 2 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:28.7
3 1 4 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:28.9
4 2 4 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:30.2
5 3 2 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:32.9
6 2 3 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 04:33.6
7 2 2 GIAGIO SILVIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:34.1
8 1 1 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:34.9
9 1 6 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:35.9

10 1 5 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:41.9
11 2 1 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:42.7
12 3 5 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:42.9
13 2 5 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:44.0
14 3 4 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:44.1
15 3 3 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:46.4
16 2 6 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:49.0
17 4 4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 04:50.5
18 3 1 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 04:50.8
19 4 2 DE POLI GRETA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:55.5
20 4 3 BERTOLINI VALERIA 1999 2001 TEAM A.S.D. 04:58.8
21 4 5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 PLAIN TEAM VENETO 05:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.7
2 1 3 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:07.0
3 1 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.6
4 1 5 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:08.7
5 1 1 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:09.7
6 1 6 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:11.2
7 2 3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:12.3
8 2 1 ORLANDO DANIEL 1995 A.S.D. 3 PISCINE 01:12.7
9 2 2 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 01:13.8

10 2 4 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 01:15.4
11 2 5 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.0
12 2 6 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 16:09
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:12.1
2 1 3 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:14.0
3 1 2 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.6
4 1 5 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:17.9
5 1 1 ZANDONAI SARA 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:18.1
6 2 3 GIACALONE LAURA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:18.2
7 2 2 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:18.4
8 1 6 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:19.6
9 2 4 CUSINATO ILARIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:20.7

10 2 5 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.7
11 2 6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.8
12 4 3 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:31.5
13 2 1 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:32.3
14 3 2 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:34.5
15 3 5 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.3
16 3 3 PINTON GIORGIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:36.2
17 3 4 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:36.5
18 4 4 BAU' GIORGIA 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:38.1
19 4 2 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:38.5
20 4 5 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:39.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 16:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASAROTTO WILLIAM 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:13.2
2 1 5 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:14.8
3 1 4 ZOMER ANDREAS 1997 2001 TEAM A.S.D. 02:22.0
4 2 3 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:37.0
5 1 2 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.7
6 2 2 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:43.3
7 2 4 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 03:03.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 16:27
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:23.5
2 1 3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:27.7
3 2 3 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:30.3
4 1 2 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:30.9
5 1 5 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:32.7
6 2 4 MUNARO AURORA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:42.3
7 2 5 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:43.9
8 2 2 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:47.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 REVERENNA MARCO 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:10.4
2 1 4 RETIS NICOLA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:10.8
3 1 2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:13.0
4 1 6 CAROGIULO DAVIDE 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:15.7
5 1 1 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:19.0
6 2 3 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:23.0
7 2 2 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:23.5
8 1 5 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:24.3
9 2 4 MASETTO TOBIA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:28.2

10 2 5 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 02:29.4
11 2 1 TONIOLO FRANCESCO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:41.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 16:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:20.6
2 2 5 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.5
2 1 4 MOMETTO SERENA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:27.5
4 1 2 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:27.8
5 1 5 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 02:30.3
6 3 4 VISSA ANNA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:32.2
7 2 4 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:33.0
8 3 2 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:33.1
9 1 1 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:34.5

10 2 2 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:34.6
11 2 1 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:35.4
12 2 3 DELLA BELLA ELETTRA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:35.7
13 2 6 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:37.3
14 3 5 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:38.4
15 1 6 TREVISAN BEATRICE CHIARA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:39.3
16 3 1 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:50.3
17 3 6 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:05.1
- 3 3 ZANDONAI SARA 1999 2001 TEAM A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:53.0
2 1 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.1
3 1 1 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.6
4 1 2 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.8
5 1 5 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.1
6 2 2 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:55.5
7 1 6 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:55.7
8 2 5 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.8
9 3 4 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.1

10 2 6 SEGALA ANDREA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:56.2
11 2 4 MAGRO NICOLA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:57.0
12 3 1 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:57.4
13 3 5 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:57.5
14 3 3 PANIERI DAVIS 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:57.8
14 3 2 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 00:57.8
16 3 6 ZANETTE MATTIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.1
16 2 1 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. 3 PISCINE 00:58.1
18 4 4 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:58.8
19 5 2 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.4
20 4 5 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:00.1
21 4 2 BUSATO GIORGIO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:00.5
22 7 4 FARRONATO RUBEN 1996 A.S.D. 3 PISCINE 01:01.4
23 5 3 ZOCCARATO SIMONE 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.6
24 5 5 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:01.9
25 5 1 MARCOLIN MATTIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.1
25 6 4 RAULE GIOVANNI 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.1
27 4 1 LATTENERO MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.2
28 4 6 DALLE NOGARE MATTEO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:02.3
29 6 3 TOLIN RICCARDO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:02.7
30 6 1 CHIAVALIN FILIPPO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.6
30 5 4 ZOMER ANDREAS 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:03.6
32 6 6 FONTANA LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:03.9
33 8 3 CONTE MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.0
33 5 6 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.0
33 6 2 FOGLIA LUDOVICO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.0
36 7 3 TONEATTI EDOARDO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.3
37 7 1 FRISON ALBERTO 1995 A.S.D. 3 PISCINE 01:04.4
38 6 5 DELLAI EDOARDO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:06.2
39 7 5 PEDON LUCA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.4
40 7 2 LAZZARETTO MIRKO 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.6
41 8 4 GASTALDELLO FRANCESCO ANGELO 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:08.7
42 8 2 CONTRI ALESSANDRO 1996 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:09.2
43 8 5 SALVATO ALBERTO 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:17.5
44 8 1 COSTA HAMDI 1997 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:22.7
- 2 3 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 4 3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO SQU
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 17:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TRENTIN GIADA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:57.3
2 1 2 GIAGIO SILVIA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:58.2
3 1 5 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.2
4 2 3 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:00.3
5 2 6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.5
6 1 4 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:00.6
6 2 2 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.6
8 2 5 MASON GIORGIA 1998 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.1
9 1 1 FONTANA GIULIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.2

10 2 4 SCHIONATO SARA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:02.0
11 3 5 BOSCO JESSICA 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:02.1
12 1 6 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:02.4
13 3 3 GIRARDI MARIA CHIARA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:02.5
13 4 4 CARRARO GIULIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:02.5
15 4 3 BELLO' ANNA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.8
16 4 1 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.9
17 3 4 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.2
18 2 1 FORADORI ELENA 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:03.3
19 5 3 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.5
20 4 2 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:03.7
21 5 2 FONTANA ANNA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.4
22 3 2 RIGO AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:04.5
22 3 6 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:04.5
24 3 1 TOSATO GIULIA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:04.7
25 4 5 ZANDONAI SARA 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:04.9
26 5 4 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:05.1
26 5 6 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:05.1
28 4 6 RIGONI MARTINA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.5
29 5 5 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.3
30 7 3 CUSINATO ILARIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.6
31 6 4 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:07.9
32 6 5 NOVENTA NICOLE 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.0
33 7 5 DE ROSSI VIRGINIA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.3
34 7 2 PEGORARO GIORGIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.5
35 7 4 VIVIAN GAIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.6
36 6 2 BERTOLINI VALERIA 1999 2001 TEAM A.S.D. 01:09.2
37 6 6 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.3
38 5 1 ZAMBON ELEONORA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:09.5
39 6 3 BISELLO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:09.7
40 6 1 TOSO CHIARA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.8
41 7 6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.1
42 7 1 PINTON GIORGIA 1998 2001 TEAM A.S.D. 01:14.5
43 8 3 MARIN MARTINA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.7
44 8 4 BERTON LUCREZIA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.9
45 8 5 FRELICH CHIARA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:16.3
46 9 3 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:16.8
47 8 2 BALDON AURORA 1998 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:17.3
48 9 4 VIOLATO GIULIA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:17.5
49 9 2 GIRARDELLO NOEMI 1998 A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:19.8
50 9 5 SALVAGNINI ANDREA 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:26.0
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 17:32
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 INGLESE ALBERTO 1997 PLAIN TEAM VENETO 17:06.7
2 1 2 ONGARO LEONARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 17:45.4
3 1 4 MILANI NICOLA 1998 A.S.D. 3 PISCINE 17:48.9
4 1 1 STEFANUTTI RICCARDO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 18:12.5
5 2 1 MARASCIULO PEDRO 1998 A.S.D. 3 PISCINE 18:15.3
6 1 5 ZULIAN GIACOMO 1997 A.S.D. 3 PISCINE 18:27.4
7 2 2 BROTTO ELEONORA 1999 PLAIN TEAM VENETO 18:30.0
8 2 3 SCALCO NICOLAS 1998 A.S.D. 3 PISCINE 18:44.8
9 2 4 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 18:49.6
- 2 5 MICHIELON AURORA 1998 PLAIN TEAM VENETO RIT
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 17:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAZZARETTO MIRKO 1998 (01:17.6)

FARESIN LUCA 1999
TONEATTI EDOARDO 1998
ZANIN ROBERTO 1996

1 1 3 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:05.8
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1a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
23/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine
Cittadella, Domenica 20/11/2011 ore 18:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BONORA ILARIA 1994 (01:12.2)

PIVOTTO JENNIFER 1996
MOTTIN GIADA 1996
CUMAN ANNA 1998

1 1 3 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:47.7

MERLO MARTA 1999 (01:31.3)

MARIN MARTINA 1999
VIVIAN GAIA 1999
BERTON LUCREZIA 1999

2 1 4 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 05:51.1
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